

# Titan Communication Systems ApS

Amaliegade 15, 1256 København K

CVR-nr. 32 88 76 19

Company reg. no. 32 88 76 19

## Årsrapport *Annual report*

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 May 2017.*

---

Tom Dornov

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Titan Communication Systems ApS Amaliegade 15 1256 København K
	CVR-nr.: 32 88 76 19 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 29. april 2010 <i>Established: 29 April 2010</i>
	Hjemsted: Rudersdal <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Claus Ulrich Strømmen Tom Dornov
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Tom Dornov, direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b> <i>Bankers</i>	Jyske Bank, Klampenborgvej 244, 2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

#### *The principal activities of the company*

Selskabets formål er at drive engroshandel med kommunikationsudstyr til radiokommunikation og udvikling af trådløse kommunikationsprodukter under navnet Titan Communications Systems. Selskabets primære formål: at varetage salget af kommunikationsudstyr til radiokommunikation, at varetage den daglige og løbende administration i forbindelse hermed, og at administrere videreudviklingen af designet og produktion af nye trådløse kommunikationsplatformer og eksisterende modeller, samt enhver anden aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

*The company's purpose is to undertake wholesale of audio accessories for two-way radio communication and development of wireless communication products under the name Titan Communications Systems. The company's primary purpose: to administer the sales of communication accessories for radio communications, to handle the current operation and the administration thereof and to manage the further development of the design and production of new wireless communications platforms and existing models, and any other activity which the Board of directors deem related hereto.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttofortjeneste udgør 1.191.471 kr. mod 885.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.494 kr. mod -125.593 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

*The gross profit for the year is DKK 1.191.471 against DKK 885.777 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 97.494 against DKK -125.593 last year. The management consider the results satisfactory.*

## **Anvendt regnskabspraksis** ***Accounting policies used***

---

Årsrapporten for Titan Communication Systems ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for Titan Communication Systems ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### ***Recognition and measurement in general***

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

*Certain fixed asset investments and liabilities are measured at amortised cost, by which method a fixed, effective interest is recognised during the useful life of the asset or the liability. Amortised cost is recognised as the original cost with deduction of any payments and additions/deductions of the accrued amortisation of the difference between cost and nominal amount. In this way capital losses and capital profits are spread over the useful life.*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

*At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.*

## **Resultatopgørelsen** *The profit and loss account*

### **Bruttofortjeneste**

#### **Gross profit**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

*The gross profit comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.*

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

*The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.*

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<i>Gross profit</i>	<b>1.191.471</b>	<b>885.777</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-1.044.184	-1.121.361
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
	-2.917	0
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>144.370</b>	<b>-235.584</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	8.146	137.711
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-27.530	-63.128
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>124.986</b>	<b>-161.001</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-27.492	35.408
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>97.494</b>	<b>-125.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	97.494	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	0	-125.593
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>97.494</b>	<b>-125.593</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	172.083	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	172.083	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<b>172.083</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	297.426	331.056
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	297.426	331.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	588.028	640.014
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	7.916	35.408
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	10.000	8.000
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	78.484	122.849
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	684.428	806.271
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	229.828	184.701
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b>1.211.682</b>	<b>1.322.028</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b>1.383.765</b>	<b>1.322.028</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	90.000	90.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>105.558</u>	<u>4.543</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<u><b>195.558</b></u>	<u><b>94.543</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	178.546	359.867
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	490.266	341.500
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>519.395</u>	<u>526.118</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>1.188.207</u>	<u>1.227.485</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<u><b>1.188.207</b></u>	<u><b>1.227.485</b></u>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	 <u><b>1.383.765</b></u>	 <u><b>1.322.028</b></u>
 <b>5 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	909.941	943.785
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	26.277	24.838
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	107.966	152.738
	<b>1.044.184</b>	<b>1.121.361</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<b>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	175.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>175.000</b>	<b>0</b>
<b>Cost 31 December 2016</b>		
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-2.917	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.917</b>	<b>0</b>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2016</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>172.083</b>	<b>0</b>
<b>Book value 31 December 2016</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	90.000	90.000
	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Anpartskapitalen består af 90.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.		
<i>The share capital consists of 90,000 shares, each with a nominal value of 1 DKK.</i>		

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	4.542	130.136
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	97.494	-125.593
Regulering 1		
<i>Adjustment 1</i>	3.522	0
	<u>105.558</u>	<u>4.543</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<i>Contingent liabilities</i>		
Huslejeforpligtelse, 36 mdr. 306.000 DKK		
<i>Rent obligations, 36 months 306.000 DKK</i>		